Еф ре-3.
мов. – Спб, 1909. – 58 с.
Єфремов С. Питання часу (IV) / С. Єфремов // Рада. – 1907. – 4.
28 жовт ня. – С. 1.
Українська платформа // Рада. – 1912. – № 87. – 17 (30) квіт-5.
ня. – С. 2.
Кононенко М. Замітка до аграрного питання / М. Коно нен-6.
ко // Рада. – 1907. – № 235. – 18 (31) жовтня. – С. 1-2.
Білоусенко О. Ліквідація удільських земель / О. Білоусенко // 7.
Рада. – 1908. – № 48. – 27 лютого (11 березня). – С. 2.
П.А. Допомога хуторянам // Рада. – 1910. – № 221. – 30 ве рес-8.
ня (13 жовтня). – С. 1.
Ф.М. Про хутори // Рада. – 1908. – № 71. – 25 березня (7 квіт-9.
ня). – С. 1.
Ф.М. Про хутори // Рада. – 1908. – № 72. – 27 березня (9 квіт-10.
ня). – С. 1.
Ст.Р. Переселянська криза // Рада. – 1910. – № 191. – 24 серп-11.
ня (6 вересня). – С. 1.
П.А. Крізіс переселення // Рада. – 1912. – № 9. – 12 (25) січ-12.
ня. – С. 2.
П.А. Неприємний сюрприз // Рада. – 1910. – № 53. – 6 (19) бе-13.
резня. – С. 1.
П.А. Нова справа // Рада. – 1912. – № 51. – 2 (15) березня. – С. 1.14.
П.А. Хліборобська справа // Рада. – 1910. – № 206. – 11 (24) ве-15.
ресня. – С. 1.
Доманицький В. Чому я не негр? // Рада. – 1908. – № 237. – 16.
17 (30) жовтня. – С. 2.
Доманицький В. Як хазяйнують селян в чужих краях / В. До-17.
ма ницький. – Львів : Просвіта, 1908. – 90 с.
П.А. Новий податок // Рада. – 1910. – № 70. – 27 березня 18.
(9 квітня). – С. 1.
Чикаленко Є. Популярна хліборобська література на Україні / 19.
Є. Чи каленко // Рада. – 1908. – № 45.

М.Туган-Барановский // Лохвицкое слово. – 1916. – № 20. –
8 марта. – С. 2-4.

191

Політична історія

Гехтер М. Спогади. Листи до М. Грушевського / М. Гехтер ; 25.
[упорядкування, вступ та примітки Ігоря Глаченка]. – К.,
2005. – 64 с.
Гехтер М. Наші білі негри / М. Гехтер // Рада. – 1909. – № 158. – 26.
14 (27 липня). – С. 1.
Туган-Барановский М. Социальные основы кооперации / 27.
М. Ту ган-Барановский. – М., 1916. – 578 с.
Гехтер М. Сільська кооперація / М. Гехтер // Рада. – 1968. – 28.
№ 119. – 26 травня (6 червня). – С. 1.
П.А. До кооперативного з’їзду // Рада. – 1910. – № 103. – 29.
6 грудня (20 грудня). – С. 1.
Левитський М. Шкідливе доктринерство / М. Левитський // 30.
Рада. – 1908. – № 193. – 23 серпня (5 вересня). – С. 1.
Левитський М. Товариство для допомоги кооперативної справи 31.
в Росії / М. Левитський // Рада. – 1908. – № 84. – 10 (23) квіт-
ня. – С. 1.
Местная хроника // Лохвицкое слово. – 1915. – № 45. – 32.
9 июня. – С. 3.
Местная хроника // Лохвицкое слово. – 1915. – № 52. – 33.
3 июля. – С. 3.
Местная хроника // Лохвицкое слово. – 1915. – № 4. – 3 июля. – 34.
С. 5.
П.А. Українська кооперація в 1912 р. // Рада. – 1913. – № 3. – 35.
4 (17 січня). – С. 2.
В.Г. Фонд імені В.М. Доманицького // Рада. – 1910. – № 268. – 36.
25 листопада (8 грудня). – С. 1.
Левитський М. Наша кооперація / М. Левитський // Рада. – 37.
1912. – № 237. – 18 жовтня (1 листопада). – С. 2-3.

Based on policy documents and publications of the Ukrainian
liberal thought Naddnieper Ukraine characterized suggestions
and approaches to the resolution of agrarian relations in the early
twentieth century.